dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Nowkos Bnagncnas Banepbesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003430
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 04.02.2008
yneHos POO
Iop. MU0
P u OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYuBLUee haTa Bup,
HanpasJieHue -
oT4yeTa 06 LOroBop Ha coCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBasiMcpKaLMOHHOro
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLeHKM
O4Ha
3251/0618 | 00O "JIl-KoHcant" | 06.08.2018 6usHec PEIRORHAA 1
JMKBNLALNOHHAS
3254/0718 000 "1N1-KoHcanT" 03.07.2018 BusHec (HeABMXXMMOCTb) pPbIHOYHaA
3258/0618 000 "JJ1-KoHcanTt" 11.07.2018 bunsHec pPbIHOYHaSA
3259/0618 000 "JJ1-KoHcanT" 16.07.2018 O6opypnoBaHue pbIHOYHas
3260/0618 000 "NJI-KoHcanT" 16.07.2018 ObopynoBaHue pPbIHOYHaS
oMMepYyecka O4Ha
3269-1/0618 = 00O "JIN-KoHcant" | 13.07.2018 noMmepreckan PBIROTHAA 1
HeOBMXUMOCTb JIMKBNLALNOHHAS
3272-1/0718 000 "JJ1-KoHcanT" 13.07.2018 KBapTupa pblHOYHasA
3272-2/0718 000 "N1-KoHcant" 16.07.2018 O6opynoBaHune pbIHOYHaA
3275/0718 000 "1NN-KoHcanTt" 11.07.2018 3aropofHas HeABU>XKNUMOCTb pbIHOYHas
3276/0718 000 "JJI-KoHcanT" 10.07.2018 6u3Hec pbIHOYHasA
pbIHOYHas n
3280/0718 000 "NJ1-KoHcanTt" 16.07.2018 KBapTupa
JMKBNAALNOHHASA
pbIHOYHas
3286/0718 000 "JJ1-KoHcanT" 18.07.2018 KBapTupa
(cnpaBepnuneas)
3287/0718 000 "JIJI-KoHcant" 27.09.2018 HMA pbIHOYHasA



3290/0718 000 "J11-KoHcanTt" 10.08.2018 3aropogHas HeABUMXXKNUMOCTb pPbIHOYHaA
oMMep4yecka
3291/0718 000 "J11-KoHcanTt" 31.07.2018 KoMMEpHeckas pPbIHOYHAA
HeLBUXXNMOCTb
. pbIHOYHas n
3292/0718 000 "JJ1-KoHcanTt" 06.08.2018 NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMNJIEKC
JMKBNLALNOHHAA
oMMep4yecka
3293/0718 00O "JNl-KoHcanT" 20.07.2018 KomMmepHeckan PbIHOYHAS
HeLBUXXNMOCTb
pbIHOYHasA n
3294/0718 000 "NJ1-KoHcanTt" 30.07.2018 ABTOMObGMNb
JMKBNLALNOHHAsA
KoOMMep4yecKas pbIHOYHasA n
3297/0718 000 "NJ1-KoHcant" 06.08.2018
HeLBUXNMOCTb JIMKBMAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
3300/0718 000 "NJ1-KoHcanTt" 08.08.2018 Ob6opypnoBaHue
JIMKBNAALNOHHAS
KOMMep4yecKas
3301/0718 000 "JIJI-KoHcanT" 03.08.2018 pbIHOYHAS
HeLBUXNMOCTb
KOMMep4yeckas
3302/0818 000 "JIJI-KoHcanT" 03.08.2018 P pbIHOYHaS
HeLBUXXNMOCTb
3304/0818 000 "JJ1-KoHcanTt" 17.08.2018 bunsHec pPbIHOYHaSA
KOMMep4yeckas pbIHOYHasA n
3305/0818 000 "JUJI-KoHcanT" 14.08.2018
HeLBUXXNMOCTb JIMKBNOAUNOHHAs
pbIHOYHAs ”
3306-1/0818 | OOO "JU1-KoHcant" 13.08.2018 KBapTupa
JIMKBNLALNOHHAS
pbIHOYHas ”
3306-2/0818 | OOO "JU1-KoHcant" 14.08.2018 KBapTupa
JIMKBNLALNOHHASA
pbIHOYHas n
3306-3/0818 | OOO "JU1-KoHcant" 14.08.2018 KBapTupa
JNKBNLALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
3306-4/0818 = OOO "JI1-KoHcanT" 23.08.2018 KBapTupa
JINKBMAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
3307/0818 000 "JJI-KoHcanT" 14.08.2018 KBapTupa
JINKBMAAULNOHHAs
KoOMMep4yeckas pbIHOYHasA n
3308/0818 000 "NJ1-KoHcanT" 15.08.2018

HeABNXNMOCTb

JINKBUOALNOHHASA



3309/0818

3310/0818

3311/0818

3314/0818

3317-1/0818

3317-2/0818

3317-3/0818

3317-4/0818

3319/0818

3320/0818

3321/0818

3322/0818

3323/0818

3324/0818

3326/0818

3327/0818

3328/0818

3330/0818

3331/0818

3333/0918

000 "11-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "1NN-KoHcanT"

000 "N1N-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "J1N1-KoHcanTt"

000 "JINN-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "J11-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "J1N1-KoHcanT"

14.08.2018

21.08.2018

08.08.2018

16.08.2018

27.08.2018

23.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

20.08.2018

31.08.2018

24.08.2018

25.09.2018

29.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

04.09.2018

03.09.2018

15.08.2018

28.09.2018

TpaHcnopT

6usHec

ABTOMOBUIb

3aroponHaﬂ HeOABNXUMOCTb

3aropogHas HeABMXXUMOCTb

KBapTUpa

3aroponHaﬂ HeOBUXUMOCTb

KBapTupa

3aropogHas HeBUXXNMOCTb

KBapTupa

T™L,

3emMna

3emMna

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

3emMna

KOMMepYyecCKas
HeABUNXNMOCTb

BbunsHec (HeABMXXNMOCTb)

TpaHcnopT

npasa TpeboBaHuA

6unsHec

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAsS ”
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHaS
(cnpasepnueas)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



3335/0918

3338/0918

3340/0918

3343/0918

3348/0918

3350/0918

000 "NN1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

13.09.2018

07.09.2018

21.09.2018

26.09.2018

24.09.2018

28.09.2018

LleHHble Bymaru

KOMMepYyecCKas
HeEABNXNMOCTb

V|MyLLl,eCTBeHHbIVI KoMMJiekc

6usHec

MHBeCcTnpoeKkT

6usHec

pbIHOYHas
(cnpaBennunBas)

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas



