

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лошков Владислав Валерьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003430		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3251/0618	ООО "ЛЛ-Консалт"	06.08.2018	бизнес	рыночная и ликвидационная
3254/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.07.2018	Бизнес (недвижимость)	рыночная
3258/0618	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.07.2018	бизнес	рыночная
3259/0618	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.07.2018	Оборудование	рыночная
3260/0618	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.07.2018	Оборудование	рыночная
3269-1/0618	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.07.2018	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
3272-1/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.07.2018	квартира	рыночная
3272-2/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.07.2018	Оборудование	рыночная
3275/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.07.2018	Загородная недвижимость	рыночная
3276/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.07.2018	бизнес	рыночная
3280/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.07.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3286/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	18.07.2018	квартира	рыночная (справедливая)
3287/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.09.2018	НМА	рыночная

3290/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.08.2018	Загородная недвижимость	рыночная
3291/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.07.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
3292/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	06.08.2018	Имущественный комплекс	рыночная и ликвидационная
3293/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.07.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
3294/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.07.2018	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
3297/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	06.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
3300/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	08.08.2018	Оборудование	рыночная и ликвидационная
3301/0718	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
3302/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
3304/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	17.08.2018	бизнес	рыночная
3305/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
3306-1/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3306-2/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3306-3/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3306-4/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3307/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3308/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная

3309/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2018	Транспорт	рыночная
3310/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.08.2018	бизнес	рыночная
3311/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	08.08.2018	Автомобиль	рыночная
3314/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.08.2018	Загородная недвижимость	рыночная
3317-1/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.08.2018	Загородная недвижимость	рыночная и ликвидационная
3317-2/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3317-3/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.08.2018	Загородная недвижимость	рыночная и ликвидационная
3317-4/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
3319/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.08.2018	Загородная недвижимость	рыночная и ликвидационная
3320/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.08.2018	квартира	рыночная (справедливая)
3321/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.08.2018	ТМЦ	рыночная
3322/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.09.2018	земля	рыночная
3323/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	29.08.2018	земля	рыночная
3324/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
3326/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.08.2018	земля	рыночная
3327/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.08.2018	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
3328/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.09.2018	Бизнес (недвижимость)	рыночная
3330/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.09.2018	Транспорт	рыночная
3331/0818	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.08.2018	права требования	рыночная
3333/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.09.2018	бизнес	рыночная

3335/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.09.2018	Ценные бумаги	рыночная (справедливая)
3338/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	07.09.2018	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
3340/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.09.2018	Имущественный комплекс	рыночная
3343/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.09.2018	бизнес	рыночная
3348/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.09.2018	Инвестпроект	рыночная и ликвидационная
3350/0918	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.09.2018	бизнес	рыночная